2021 年８月５日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 坂元 昭彦

（コード番号：4826 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 森田 高志

（電話：045－324－0111）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は 2021 年８月５日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員等の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件は、2021 年９月 16 日開催予定の第 46 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

新役職名 氏  名 現役職名

取締役・執行役員

金融ビジネス事業部長
櫻井 宏和

執行役員

金融ビジネス事業部長

取締役（社外取締役） 川島 祐治 －

（２）退任予定取締役

新役職名 氏  名 現役職名

会長 大西 重之 取締役会長

－ 最上 義彦 取締役（社外取締役）

※大西重之氏、最上義彦氏は、2021年９月16日開催予定の第46回定時株主総会終結の時をもって任期

満了により退任する予定です。

以 上